
CONTPAQ i DIF 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Dic/2022

del 01/Ene/2022 al 31/Mar/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4399-103-001 Consultas de Psicólogo Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Ingresos 1  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,240.00 1,240.00 
14/Ene/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,160.00 2,400.00 
21/Ene/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,450.00 3,850.00 
31/Ene/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,920.00 5,770.00 
05/Feb/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,710.00 7,480.00 
11/Feb/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,680.00 10,160.00 
18/Feb/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,670.00 11,830.00 
28/Feb/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,100.00 13,930.00 
04/Mar/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,630.00 16,560.00 
11/Mar/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion psi.. 3,250.00 19,810.00 
18/Mar/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,780.00 22,590.00 
25/Mar/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion psi.. 1,050.00 23,640.00 
31/Mar/2022 Ingresos 6  Caja cuotas de recuperacion psi.. 2,230.00 25,870.00 

Total: 0.00 25,870.00 25,870.00 
 
4399-103-002 Consultas de nutriólogo Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Ingresos 1  Caja cuotas de recuperacion nut.. 640.00 640.00 
14/Ene/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion nut.. 350.00 990.00 
21/Ene/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion nut.. 250.00 1,240.00 
31/Ene/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion nut.. 430.00 1,670.00 
05/Feb/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion nut.. 540.00 2,210.00 
11/Feb/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion nut.. 850.00 3,060.00 
18/Feb/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion nut.. 810.00 3,870.00 
28/Feb/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion nut.. 480.00 4,350.00 
04/Mar/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,240.00 5,590.00 
11/Mar/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,020.00 6,610.00 
18/Mar/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion nut.. 900.00 7,510.00 
25/Mar/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion nut.. 1,190.00 8,700.00 
31/Mar/2022 Ingresos 6  Caja cuotas de recuperacion nut.. 610.00 9,310.00 

Total: 0.00 9,310.00 9,310.00 
 
4399-103-003 Pláticas prematrimoniales Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Ingresos 1  Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,800.00 1,800.00 
14/Ene/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion pre.. 900.00 2,700.00 
21/Ene/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion pre.. 0.00 2,700.00 
31/Ene/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 3,000.00 
05/Feb/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion pre.. 900.00 3,900.00 
11/Feb/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 4,500.00 
18/Feb/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 5,100.00 
28/Feb/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion pre.. 300.00 5,400.00 
04/Mar/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion pre.. 0.00 5,400.00 
11/Mar/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,400.00 6,800.00 
18/Mar/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion pre.. 1,700.00 8,500.00 
25/Mar/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion pre.. 600.00 9,100.00 
31/Mar/2022 Ingresos 6  Caja cuotas de recuperacion pre.. 500.00 9,600.00 

Total: 0.00 9,600.00 9,600.00 
 
4399-103-005 Terapias de lenguaje Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Ingresos 1  Caja cuotas de recuperacion len.. 150.00 150.00 
14/Ene/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion len.. 100.00 250.00 
21/Ene/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion len.. 50.00 300.00 
31/Ene/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion len.. 0.00 300.00 
05/Feb/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion len.. 100.00 400.00 
11/Feb/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion len.. 240.00 640.00 
18/Feb/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion len.. 230.00 870.00 
28/Feb/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion len.. 180.00 1,050.00 
04/Mar/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion len.. 230.00 1,280.00 
11/Mar/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion len.. 320.00 1,600.00 
18/Mar/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion len.. 270.00 1,870.00 
25/Mar/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion len.. 230.00 2,100.00 
31/Mar/2022 Ingresos 6  Caja cuotas de recuperacion len.. 140.00 2,240.00 

Total: 0.00 2,240.00 2,240.00 
 
4399-103-008 Cuotas de recuperación oculista Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Ingresos 1  Caja cuotas de recuperacion oc.. 500.00 500.00 
14/Ene/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 900.00 
21/Ene/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 900.00 
31/Ene/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 900.00 
05/Feb/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion oc.. 500.00 1,400.00 
11/Feb/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 1,800.00 
18/Feb/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion oc.. 0.00 1,800.00 
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28/Feb/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 2,200.00 
04/Mar/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion oc.. 300.00 2,500.00 
11/Mar/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 2,900.00 
18/Mar/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 3,300.00 
25/Mar/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 3,700.00 
31/Mar/2022 Ingresos 6  Caja cuotas de recuperacion oc.. 400.00 4,100.00 

Total: 0.00 4,100.00 4,100.00 
 
4399-103-013 CUOTAS DE RECUPERACION DE UBR Saldo inicial : 0.00 
07/Ene/2022 Ingresos 1  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,230.00 2,230.00 
14/Ene/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,640.00 4,870.00 
21/Ene/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,310.00 7,180.00 
31/Ene/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,200.00 10,380.00 
05/Feb/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,050.00 13,430.00 
11/Feb/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,655.00 16,085.00 
18/Feb/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,660.00 19,745.00 
28/Feb/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion Ubr 3,015.00 22,760.00 
04/Mar/2022 Ingresos 2  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,530.00 25,290.00 
11/Mar/2022 Ingresos 3  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,955.00 28,245.00 
18/Mar/2022 Ingresos 4  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,440.00 30,685.00 
25/Mar/2022 Ingresos 5  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,415.00 33,100.00 
31/Mar/2022 Ingresos 6  Caja cuotas de recuperacion Ubr 2,130.00 35,230.00 

Total: 0.00 35,230.00 35,230.00 
 
 

T o t a l: 0.00 86,350.00 86,350.00 
 


